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• Rabindra Mohapatra (co‐chair) < rmohapat@physics.umd.edu >  
• Alexandre Dolgov < dolgov@fe.infn.it >  
• Kevin Lesko < ktlesko@lbl.gov >  
• Jeanne Miller < jmmiller@lbl.gov >  
• James Siegrist < siegrist@lbl.gov >  
• William Michael Snow < wsnow@indiana.edu >  
• Albert Young < Albert_Young@ncsu.edu >  
• Cathy Thompson (conference secretary) < CAThompson@lbl.gov >  

Contact Information 

Baryon‐Lepton Workshop  
Mailstop 50R5008  
Lawrence Berkeley National Laboratory  
One Cyclotron Road  
Berkeley, CA 94720‐8158  
U.S.A.  
Telephone: 1‐510‐486‐5074  
FAX: 1 –510‐486‐6738  

Email: CAThompson@lbl.gov  
http://inpa.lbl.gov/BLNV/blnv.htm  
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